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To. EE]EEE@ knhuisartsen nl]
Sent: Thur 2/18/2021 9:07:23 AM

Subject: RE: Bevestiging levering BioNTech/ PFizer voor HKN

Received: Thur 2/18/2021 9:07:23 AM

NB: vaccinatieregistratiekaartjes zijn wel al besteld. We gaan proberen meer te regelen

Hartelijke groet,

Afdeling Statistiek, Informatica & Modellering - Centrum Voeding, Preventie & Zorg

Postbus 1, 3720 BA, Bilthoven

Tel: 030 5.1.2e

trom: EXE) IEKEESNNSEEMcr isarsen. i>
Sent: donderdag 18 februari 2021 09:40

To: IEE BE IRE SEN ovr.

Subject: RE: Bevestiging levering BioNTech/ PFizer voor HKN

un IEEE!
Van: EE312BEE rivm.nl]voor: EXERA 18 februari 2021 9:36

pi
5.1.2e 5.1.28

5.1.2e 51.2e

ut RE: Bevestiging levering BioNTech/ PFizer voor HKN

Gelukkig was er in deze 2 weken een klein beetje over van de trays, dus het lukt net, Bij deze dan nogmaals het

schema:

ACN Apotheek Schagen 40 39

Poliklinische apotheek Noordwest Ziekenhuisgroep 93 0

De Texelse Apotheek 34

Hartelijke groet,

Afdeling Statistiek, Informatica & Modellering - Centrum Voeding, Preventie & Zorg
Postbus 1, 3720 BA, Bilthoven

Tel: 030 5.1.2e
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From: ERE JIEEN : nhuisartsen. n>

Sent: woensdag 17 februari 2021 23:25

Subject: [Spam] RE: Bevestiging levering BioNTech/ PFizer voor HKN

Importance: High

Vandaag de planning opnieuw rond gemaakt en nog allerlei wijzigingen verwerkt.

Dat brengt ons op andere aantallen dan opgegeven. lk heb het in rood in jouw schema hieronder aangegeven.

Ik vrees dat ik voor den Helder een typfout heb gemaakt. Denk ik.

We hadden er dus eerst 198 opgegeven, dat moeten er dus 206 zijn.

Kun je deze wijziging nog doorgeven?

Met vriendelijke groet,

Manager Acute Zo

% hkn ) UIGARTSEN

a

T: 0223 5.1.2e

www .hknhwisartsen.nl

1.2 EXECSc v.11
oensdag 17 februari 2021 18:39

Onderwerp: Bevestiging levering BioNTech/ PFizer voor HKN

Hierbij sturen wij de definitieve planning van de levering van het BioNTech/ Pfizer vaccin in week 8 en 9.

Jullie ontvangen op 3 locaties de onderstaande levering via de ROAZ apotheek Amsterdam UMC.

Maandag 22/ 2 Maandag 1/3

Schagen 42 (flacons)40 43 39

Den Helder 7393 0

Texel 0 40 34
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Indien jullie dichte flacons overhouden, dan horen wij dit graag zodat wij tijdig een andere locatie (HAP of GGD)
kunnen vinden zodat het vaccin een nieuwe bestemming krijgt.

EEN EEN BEENBij vragen kunnen jullie contact opnemen met [EEE E

Met vriendelijke groet,

51.2e 51.2e si12€512¢ 512e

Programma Implementatie Covid-19 vaccinatie

RIVM

Postbus 1] 3720 BA Bilthoven

T: +31 (0)6 www.rivm.nl

Bezoekadres: Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability
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